76
genua mea ad patrem dñi nr̄i ih̄u xp̄i ex quo omnis pa-
ternitas in caelis et in terra nominatur. ut de uobis
secundum diuitias maiestatis suae uirtutem confirma-
ri in sp̄u suo. Hoc flexis genibus p̄dicari se dicit. ut q̄
adignatus ē aduocare gentes. ad cognoscendum myste-
rium. uoluntatis eius hoc etiam docet qui ad ues est.
ut nutu eius firmentur in sp̄u. Hoc est. ut non illos pertur-
bent carnalia exitia in lata a perfidis. sed sint stabiles.
expectantes in futuro huius rei mercedem. **In interiore**
homine habitare xp̄m per fidem in cordibus ur̄is.
In eo petit^{er} magis firmari. ut non ambigant. sed magis cre-
dant xp̄m habitare in se quem non uident his oculis.
ut sp̄s datus hoc eis p̄donum infundat. ut certisint de
xp̄o quod uiuit & filius dī est. & habitat p̄ fidem in cor-
dibus nr̄is. Ut cum fidem eius habemus in cordibus nr̄is
ipsum habere uideamus. Quod deo proficit. ut securi-
simus de auxilio eius qui non deserit nos. sed semp̄ adest
propter fidem suam quam uidet in nobis. Quippe cum
ideo sp̄s eius qui & dī patris est datur nobis. ut uice eius
tutos p̄stet nos sicut ad sentiamus ut occulta reuelat. Per
quem utiq̄ ipsum in nobis habitare ambigere non debe-
mus. Est enim hic alius paraclītus. Inter quos personarum
distantia ē. non nature. quia & de eius accipit. & ad op̄
cedit. In quibus enim nature unitas est. In uicem suū. **Unde dicit dñs.**
Omnia patris mea sunt. & mea omnia
patris. Ut in caritate radicati & fundati. possitis
comprehendere cum omnibus sc̄is quae sit latitudo.
& longitudo. & sublimitas. & profundum. Hoc p̄ stare